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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72023004I

2. Data e Regjistrimit 23/08/2017
3. Emri i Subjektit H.K HEC Grabova 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/201717/08/2052

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Autostrada Tirane-Durres, 
Km 3, Rruga Themistokli Germenji, Zona Kadastrale 2679, 
Godina me Nr Pasurie 22/14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, operimin dhe transferimin e hidrocentralit 

Grabove 2 tek autoriteti kontraktor Ministria Energjise dhe 
Industrise ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike.
Aurela Dollenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2018                Deri: 17/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lulzim Kapllanaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2017                Deri: 18/08/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
HYDROPOWER
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

VELLEZERIT HYSA
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: H.K HEC Grabova 2
Telefon: 0674004646  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-431257-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-685843-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.02.2018 per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurela Dollenga")                      Nga data 
"23/02/2018             Ne daten "17/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Hysa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0445CC04-2F47-4955-86E5-0E623ADC4C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CECC2E-BB3F-4631-BF56-CE85733BA723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413EC1A7-9317-4035-A194-E87D8B7D0DD2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886824-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294439-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_ 
H_GRABOVA.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ H_GRABOVA.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE VITI 2018 H.K HEC GRABOVA 2.pdf

Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2172A5-195D-420F-85EB-07D9765B723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2172A5-195D-420F-85EB-07D9765B723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52247C5B-80D0-46A4-8C3B-6F6EE1D72C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1824720E-54BB-41F4-A76E-94D4C23F73C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32052CCD-AAC1-4034-8835-F945B44B0497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D9EEDE-58AE-49D3-8D89-31BEE57B80E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08233FB-6E1E-4064-A8F1-999D6C066B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1A19D1-6C8E-438E-98A3-3B8399F32F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1A19D1-6C8E-438E-98A3-3B8399F32F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8302D6E-D093-4C34-AFCA-40CDD2DA9276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F2A88-C199-4E05-B97D-916C5D831517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8282291-0CE7-47BC-AD71-CB545C423D70

